UunB

Universitat Autbnoma de Barcelona

Registre d'eliminacié de documents

registre

2016001

2016002

2016003

2016004

2016005

descripcio

Manament d'Ingrés

Ordre de pagament

Ordre de pagament

Ordre de pagament

Reconeixement d'obligacions

Campus UAB - Edifici A (Rectorat)

anys

1997-1998

2003

2004

2005

2003

TAAD
74

73

73

73

73

série documental

Manaments d'ingrés

Pagaments Ordenats

Pagaments Ordenats

Pagaments Ordenats

Pagaments Ordenats

ml

51

3,1

3,2

3,5

9,8

2016

data d'eliminacio

09/02/2016
12/04/2016
19/04/2016

12/01/2016

12/04/2016
19/04/2016

16/02/2016
23/02/2016
29/03/2016
19/04/2016

18/01/2016
26/01/2016
12/04/2016
19/04/2016
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Registre d'eliminacié de documents

registre

2016006

2016007

2016008

2016009

2016010

2016011

2016012

descripcio

Reconeixement d'obligacions

Reconeixement d'obligacions

Reconeixement d'obligacions

Reconeixement d'obligacions

Reconeixement d'obligacions

Reconeixements d'Obligacions
Manaments d'Ingrés

Reconeixement d'obligacions

Campus UAB - Edifici A (Rectorat)

anys

2002

2000-2002

2003

2002-2004

2003

1997-2000

2005

TAAD
73

73

73

73

73

73

73

série documental

Pagaments Ordenats

Pagaments Ordenats

Pagaments Ordenats

Pagaments Ordenats

Pagaments Ordenats

Pagaments Ordenats

Pagaments Ordenats

ml

4,1

1,7

6,2

5,6

4,9

5,5

5,3

2016

data d'eliminacio

23/02/2016
05/07/2016
12/07/2016

27/09/2016

09/02/2016
12/07/2016

27/07/2016

16/02/2016
27/07/2016

09/02/2016
28/06/2016

02/02/2016
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Registre d'eliminacié de documents

registre

2016013

2016014

2016015

2016016

2016017

2016018

2016019

2016020

descripcio

Reconeixement d'obligacions

Reconeixement d'obligacions

Reconeixement d'obligacions

Facsimils de titols oficials

Facsimils de titols oficials

Facsimils de titols oficials

Titols oficials nul-Is (facsimils)

Facsimils de titols oficials

Campus UAB - Edifici A (Rectorat)

anys

2004

2004

2004

2005

2004

1997-2006

1992-2005

2001-2004

TAAD
73

73

73

série documental

Pagaments Ordenats

Pagaments Ordenats

Pagaments Ordenats

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

ml

4,3

5,2

6,1

2,6

1,6

3,2

2,4

1,2

2016

data d'eliminacio

27/07/2016
19/09/2016

19/07/2016

03/05/2016

01/03/2016

01/03/2016

01/03/2016

08/03/2016

08/03/2016
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Registre d'eliminacié de documents

registre

2016021

2016022

2016023

2016024

2016025

2016026

2016027

descripcio

Facsimils de titols oficials

Facsimils de titols oficials

Facsimils de titols oficials

Copies de documentacié economica

Titols malmesos i duplicats per errades tipografiques

Copies i documents de tramit de la Universitat d'Estiu: Inscripcions
a activitats.
Fitxes d'Inscripcid VII Congrés Revista Ensefianza de las Ciencias

Examens i treballs de |'assignatura: Direccid Estratégica i Politica
d'empresa

Campus UAB - Edifici A (Rectorat)

anys

2003-2004

2001-2003

1991-2007

1998-2012

2002-2014

2002-2005

2000-2014

TAAD

302

série documental

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

Examens i Treballs d'Alumnes

ml

2

4,4

2,2

2,1

0,2

2,8

2016

data d'eliminacio

08/03/2016

15/03/2016

15/03/2016

12/01/2016

29/03/2016

29/03/2016

05/04/2016
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Registre d'eliminacié de documents

registre

2016028

2016029

2016030

2016031

2016032

2016033

2016034

descripcio

Examens i treballs de I'assignatura: Informatica i Gestié de projectes

de grau de master.
Curriculums de Professors.
CD 's amb treballs d'alumnes (500 CD)

Documents de treballs relacionats amb eleccions a Claustre i

eleccions a rector

Copies factures gener-desembre 2010

Treballs de Recerca de Batxillerat de Premi Argo

Copies de documents i documentacié de treball

Fotocopies, documentacié de treball , manuals antics
(documentacid varia)

Examens de Farmacologia

Campus UAB - Edifici A (Rectorat)

anys

1999-2010

1991-2001

2010

2015

2004-2012

1985-2015

2004-2013

TAAD
302

550

302

série documental

Examens i Treballs d'Alumnes

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

organitzacié de festes i de
premis culturals de les
universitats, Expedients d'

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

Examens i Treballs d'Alumnes

ml

3,4

0,3

3,2

1,8

3,2

2,2

2016

data d'eliminacio

05/04/2016

05/04/2016

26/04/2016

03/05/2016

03/05/2016

10/05/2016
17/05/2016

10/05/2016
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Registre d'eliminacié de documents

registre

2016035

2016036

2016036

2016038

2016039

2016040

2016041

descripcio

Examens de Biologia Animal i Vegetal

Examens de Terapedtica

Examens de Toxicologia Veterinaria

Examens de Toxicologia Veterinaria

Examens d'Ecotoxicologia

Examens de |'assignatura d'infancia, salut i alimentacio
Examens de |'assignatura societat, ciencia i cultura
Examens de |'assignatura genética, genética humana
Examens de |'assignatura biologia humana

Examens de |'assignatura salut i ambient

Copies de factures, documents de treball de control colonies
d'animals, controls d'entrada i sortida a I'Estavulari, copies d'estudis
d'investigacio, copies de dossiers de cursos, procediments etics
antics, documentacio técnica veterinaria, borradors PNT's

Campus UAB - Edifici A (Rectorat)

anys

2009-2010

2005-2013

2010-2013

2012-2013

2011-2013

2009-2015

1990-2010

TAAD
302

302

302

302

302

302

série documental

Examens i Treballs d'Alumnes

Examens i Treballs d'Alumnes

Examens i Treballs d'Alumnes

Examens i Treballs d'Alumnes

Examens i Treballs d'Alumnes

Examens i Treballs d'Alumnes

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

ml

0,2

0,2

0,2

0,2

0,6

5,4

2016

data d'eliminacio

10/05/2016

10/05/2016

10/05/2016

10/05/2016

10/05/2016

07/06/2016

07/06/2016
14/06/2016
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Registre d'eliminacié de documents

registre

2016042

2016043

2016044

2016045

2016046

2016047

descripcio

Examens

Pressupostos econdmics de Masters/ Repartiment pressupost
departament
Treballs i notes d'alumnes

Copies llistat d'incidencies horaries, pressupostos, copies
d'informes interns i valoracions internes, documents de treball,
copies extractes bancaris, copies factures, copies RO's, curriculums,
copies DNI, copies de propostes de contractacio

Enquestes

Fulls de resposta d'examens i treballs

Examens de PAU del mes de juny i setembre de I'any 2015

Documentacio de treball

Campus UAB - Edifici A (Rectorat)

anys

1998-2015

1997-2005

2005-2013

2008-2015

2015

2000-2015

TAAD
302

302

405

série documental

Examens i Treballs d'Alumnes

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

Examens i Treballs d'Alumnes

Examens de les proves d'accés
a la universitat

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

ml

2,2

1,4

4,4

0,4

20

1,6

2016

data d'eliminacio

14/06/2016

14/06/2016

21/06/2016

05/07/2016

19/07/2016
06/09/2016
20/09/2016
04/10/2016

05/07/2016
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Registre d'eliminacié de documents

registre

2016048

2016049

2016050

2016051

2016052

2016053

2016054

2016055

descripcio

Documents de treball
Copies de documentacié

Sol-licituds alumnes estrangers denegades

Documentacié de treball

Documentacié de treball: Formularis de peticié de material
Documentacio de treball: Formularis de peticié d'espais

Fotocopies amb dades de seguretat social i nomines

Examens de Farmacologia Veterinaria

Examens de Toxicologia Veterinaria

Copies de documents economics

Campus UAB - Edifici A (Rectorat)

anys

2010-2016

1975-2004

2001-2013

2001-2008

2009-2016

2012-2014

2012-2014

2004-2014

TAAD

416

302

302

série documental

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

programes d'intercanvis i de
mobilitat d'estudiants,
Expedients de convocatories
de

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

Examens i Treballs d'Alumnes

Examens i Treballs d'Alumnes

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

ml

3,8

1,1

1,5

0,2

1,6

0,4

0,4

4,8

2016

data d'eliminacio

06/09/2016
20/12/2016

27/09/2016

13/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

06/09/2016

13/09/2016
20/09/2016

Pagina 8 de 14



Registre d'eliminacié de documents

registre

2016056

2016057

2016058

2016059

2016060

2016061

2016062

descripcio

Examens de les assignatures: "Introduccion a la Contabilidad";
"Introduction to the Accounting"; "Analisi de Estados Financieros"

Manuals, normativa obsoleta, copies de comunicacions,
documentacio de treball
Documentacio obsoleta en format digital (1 capsa)

Copies de resolucions, de convocatories i de comunicacions

Examens: Introduccio a la Contabilidad; Contabilidad Financiera

Sol-licituds d'informacio

Examens: "Analisi Economic i Financer de I'Empresa"; "Contabilitat
Financera"

Examens de Silvia Bou i Ma Teresa Bosch: Analisi del Mercat de
Capitals i Gestio de Carteres; Direccio Financera; Finances |;
Finances Il; Gestid Bancaria; Politica de Creixement de I'Empresa;
Teoria de I'Organitzacié

Campus UAB - Edifici A (Rectorat)

anys

2011-2015

2008-2012

1999-2009

2012-2015

2013

2011-2015

2003-2015

TAAD
302

302

37

302

302

série documental

Examens i Treballs d'Alumnes

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

Examens i Treballs d'Alumnes

Sol-licituds d'informaci6 de

caracter general

Examens i Treballs d'Alumnes

Examens i Treballs d'Alumnes

ml

0,6

2,6

0,4

0,8

1,2

0,4

0,6

2016

data d'eliminacio

20/09/2016

27/09/2016
04/10/2016

20/09/2016

27/09/2016

18/10/2016

27/09/2016

04/10/2016
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Registre d'eliminacié de documents

registre

2016063

2016064

2016065

2016066

2016067

descripcio anys
Odres de Pagaments de |'any 1990 1991
Ordres de Pagaments de I'any 1996 1996
Documentacié de Treball 2009-2015

Copies de d'informes

Curriculums Vitae de candidats externs a la UAB a convocatories de 2014
seleccid
Documents: fotocopies, documents de treball, contractes amb 2016

dades erronies.

Campus UAB - Edifici A (Rectorat)

TAAD

73

73

16

série documental

Pagaments Ordenats

Pagaments Ordenats

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

Seleccié dels empleats publics.

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

ml

21,9

29,8

0,6

0,4

0,4

2016

data d'eliminacio

04/10/2016
11/10/2016
18/10/2016

18/10/2016
25/10/2016
02/11/2016
07/11/2016
15/11/2016
22/11/2016

18/10/2016

07/11/2016

07/11/2016
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Registre d'eliminacié de documents

registre

2016068

2016069

2016070

2016071

2016072

2016073

2016074

descripcio

Examens de X. Sentis, J. Marin, J.J. Romero, J. Trufio, J. Mestre, J.
Capellas

Assignatures: Comptabilitat (catala/castella), Comptablilitat
Financera, Comptabilitat Financera i Analitica (catala/castella)
Introduccié a la Comptabilitat (catala/castella), Introduccié a la
Comptabilitat General, Comptabilitat Relacions Laborals, Analisi
dels Estats Financers

Documents produits o rebuts relatius a la gestié del correu postal i
enviament de certificats.

Documentacié de Treball

Examens Macroeconomia

Examens: Introduccié a I'Economia; Micro | i Micro I

Examens: Estaditica | i Matematiques

Examens Historia Economica Mundial

Campus UAB - Edifici A (Rectorat)

anys

1995-2012

2010-2014

2000-2015

2014-2015

2010-2014

2012-2013

2014-2015

TAAD
302

311

302

302

302

302

série documental

Examens i Treballs d'Alumnes

Relacions diaries de
correspondéncia franquejada i
segellada

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

Examens i Treballs d'Alumnes

Examens i Treballs d'Alumnes

Examens i Treballs d'Alumnes

Examens i Treballs d'Alumnes

ml

1

5,4

1,2

0,6

0,8

0,2

0,2

2016

data d'eliminacio

07/11/2016

15/11/2016
29/11/2016

07/11/2016

15/11/2016

15/11/2016

15/11/2016

15/11/2016

Pagina 11 de 14



Registre d'eliminacié de documents

registre

2016075

2016076

2016077

2016078

2016079

2016080

descripcio

Examens Econometria

Examens: Macroeconomia; Estadistica | i Estadistica Il

Examens i llistats

Examens Econométrics (Grau i MEBA)

Examens: Comptabilitat de Costos; Comptabilitat de Societats;
Comptabilitat Directiva i de Gestio; Planificacié Financera;
Planificacié Economica i Financera; Planificacié Economica i
Financera de I'Empresa.

Treballs

21 Disquets

Fotocopies de documents administratius

Fotocopies de documents economics

Targetes de visites obsoletes

Projectes i documentacié administrativa i economica anterior a
I'any 2010

Campus UAB - Edifici A (Rectorat)

anys

2010-2014

2010-2012

2014

2014-2015

2012-2015

1990-2012

TAAD
302

302

302

302

302

série documental

Examens i Treballs d'Alumnes

Examens i Treballs d'Alumnes

Examens i Treballs d'Alumnes

Examens i Treballs d'Alumnes

Examens i Treballs d'Alumnes

copies de documents i

documents originals les dades

dels quals es recullen en
documents recapitulatius

2016

ml data d'eliminacio

1 15/11/2016

0,2 15/11/2016

0,2 15/11/2016

0,2 15/11/2016

0,6 29/11/2016

1 29/11/2016
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Registre d'eliminacié de documents

registre

2016081

2016082

2016083

2016084

2016085

2016086

2016087

descripcio

Ordres de Pagaments de I'any 1996

Examens de |'assignatura Fonaments de Psicobiologia Il (Grau en
Psicologia)

Documentacio de treball per a eleborar informes d'avaluacié de
projectes de recerca enviats per diferents agencies de financament
nacional i internacional

Documents de treball: fotocopies de registres d'accions de
I'aplicacié de nomines

Fotocopies.

Documents de treball: correus electronics, esborranys, copies i
documents de treball de convenis

Documents de treball i fotocopies

Models de sol-licituds de reconeixement de crédits de lliure eleccid
obsolets sense complimentar

Campus UAB - Edifici A (Rectorat)

anys

2001

2010-2016

2016

2016

1999-2016

2016

2000

TAAD
73

302

série documental

Pagaments Ordenats

Examens i Treballs d'Alumnes

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

copies de documents i
documents originals les dades
dels quals es recullen en
documents recapitulatius

ml

16,2

0,8

0,2

0,7

0,4

0,2

2016

data d'eliminacio

22/11/2016
29/11/2016
13/12/2016

13/12/2016

20/12/2016

20/12/2016

13/12/2016

20/12/2016

13/12/2016
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Registre d'eliminacié de documents 2016

registre descripcio anys TAAD série documental ml data d'eliminacio
2016088 Copies de documentacié economica (reconeixement d'obligacions, 1996-2010 0 copies de documents i 2,5 13/12/2016
carrecs interns, autoritzacions de despeses, propostes de despesa, documents originals les dades
fotocopies de factures) dels quals es recullen en
documentacid de treball de jornades de portes obertes, fotocopies i documents recapitulatius

llistats de col-legits de secundaria, professors, col-laboradors amb
dades personals

Copies de contractes, fotocopeis de DNI, fotocopies de comptes
bancaris, adreces de correus electronics, copies de plecs de
clausules de contractacié

Copies de polises d'assegurances

Copies de concursos publics, copia de gestions horaries

Total de metres lineals 264,3
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